リジットパーツお取り扱い各社 殿 2023.05

2023年6⽉1⽇よりリジット･パーツの⼀部設定を下記の通り改訂いたします。
生産において、鋼材価格等の高騰が著しい状況によるものとなります。
何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

品名 品番 旧本体価格 新本体価格

PA302 ¥5,800 ¥6,800

PA601 ¥4,800 ¥5,800

品名 品番 価格 仕様

RA001/001K ¥27,000 CL0.75

RA002/002K ¥32,000 CL0.50

RA003/003K

RA004/004K ¥27,000 CL0.75

品名︓クラッチストッパー （1500FFヤリス）

品番︓AA1022

価格︓2,800円(税別)

適合︓トヨタ ヤリス 1500MT MXPA10 下図参照下さい。
車種 型式 品番 本体価格 材質

ヤリス MXPA10 AA1022 ¥2,800 ジュラコン

（株）アルファ

〒336-0931 埼玉県さいたま市緑区原山 4-7-14　 TEL:048-764-9630  FAX:048-764-9631

OPEN:AM10:00～PM6:00         CLOSED:日曜・月曜・祭日

URL  http://www.ms-alpha.co.jp

ペダルカバー

エアーゲージ

6月1日以降受注分～

31420-K0010

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

適合

対応

適合純正品番

●RIGIDパーツ 価格・設定改定品

■トヨタヤリスFFクラッチストッパー追加設定のお知らせ

生産・販売終了

校正・交換メンテナンス対応可